

سیستم جهانخوار سرمایه هم اکنون دارنده سلاح مرگ آفرین است. روزانه در همه کشور های جهان صد ها انسان بیگناه از حق زنده گی محروم میگردند. ولی باز هم تشنه گی این سیستم به خون انسان زحمتکش بیحد است و در نظر دارد که با استفاده از برخورد های منطقوی آتش جنگها را شعله ور تر سازد. برای آنکه حوادث را توجیه نموده باشند به ناله وضجه متوسل گردیده و مردم کشور های شانرا از "خطر" آگاه میسازند. حال آنکه خطر واقعی از جانب خود آنان متبارز میگردد و طبلنوازی برای تولید سلاح مؤثرتر بخاطر آنست تا کارخانه های مرگ آفرین تسلیحاتی را با هزینه های مالیاتی که از ماحصل ارزش آفرینی زحمت مردم شان پرداخت میشود مصروف نگهدارند و برای جهانیان چنین تفهیم کنند که سلاح موجود شان قابل استفاده نیست. اما واقعیت چنین است که این ذخائر انسانیهای زیادی را به حلقوم مرگ فرو برده است و تولیدات بعدی نیز بگونه گذشته تداوم پیشینه ها است.

از منابع آلمانی

برگردان: داؤد اسعد

۱۸/۱۱/۲۰۱۴

ایالات متحده آمریکا و ناتو در برابر موجی از تولید سلاح

ذخائر هستوی ایالات متحده در "نابکاری دراماتیک"



اندکی پیش وزیر دفاع آلمان خانم فون دیر لاین اعتراف کرد که اردوی آلمان فقط سیستم های تسلیحاتی نابکار و پوسیده یی را در اختیار دارد. نمیتوان از افزایش مصارف بخاطر مدرنیزه ساختن سیستم های تسلیحاتی امتناع ورزید، چنین است میلودی آرمونیک دلانان تسلیحاتی. اکنون مطالعات وزارت دفاع ایالات متحده به این نتیجه میرسد که وضع ذخائر سلاح هستوی

ایالات متحده در "تابکاری دراماتیکی" قرار دارد. ملیارد ها یورو ضرورت است تا این وضع را دگرگون ساخت.

سلاح هستوی بیمار ایالات متحده

راه اندازی دو مطالعه یی که با همدیگر کدام رابطه ندارند و از جانب وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا سازماندهی شده به این نتیجه گیری رسیده است که سلاح هستوی ایالات متحده دچار "پرابلم سیستمی" است. طوریکه "نیویارک تایمز" گزارش میدهد غرض تهیه این مطالعات دو گانه همه مراکز سلاح هستوی ایالات متحده مورد بررسی قرار گرفته و با ۱۵۰۰ تن مصاحبه هایی انجام یافته است.

بر پایه این مطالعات کمبود ها دامنگیر همه صنف های مختلفه از تحت البحری های مجهز با سلاح هستوی گرفته تا راکتهای دارای سرگلوله هستوی و بم افکن های دور منزل هستوی گردیده است. پرابلم های جدیی را سالمندی ذخائر سلاح هستوی در پی دارد. در مقابل این امر بر پایه همه پرسی ها باعث دردسر نیروهای نظامی اتومی گردیده است. چاک هیگل رئیس پنتاگون اعلام داشت که "با ورزیدن مستمر از سرمایه گذاری و عدم پشتیبانی طی سال های درازی اکنون برای ما تحرک محدودی را در اختیار میگذارد تا با فرسایش روزافزون نیرو های انسانی و جنگ افزارها برخورد درست نماییم". موصوف تدابیر عاجل اضطراری را اعلام داشت. اینکه چه مقدار پول ضرورت است تا این همه کاستی ها را از سر راه برداشت سوالی است که پنتاگون به آن جواب ارائه کرده نمیتواند. البته وزیر دفاع ایالات متحده خاطر نشان میسازد که مطلب روی ملیارد ها دالر میچرخد. به همه حال حکومت اوباما تا حال چندین ملیارد دالر را برای لابراتوار های تحقیقات هستوی ایالات متحده تخصیص داده تا این تأسیسات را با نورمهای جدید تخنیکی مجهز ساخته و کلاhek های هستوی جنگ افزار ها را تعویض نمایند. ۱۲ تحت البحری جدید مجهز با راکتها، الی ۱۰۰ بم افکن جدید- این امر دربر گیرنده بخش قابل ملاحظه بم افکن های استراتیژیک است- علاوه برین بایست ۴۰۰ راکت اتومی یا اینکه مورد بررسی و ترمیم کامل قرار گیرند ویا اینکه کاملاً تجدید شوند.

آخرین آمار از سال ۲۰۰۹ میرساند که ذخائر سلاح استراتیژیک اتومی ایالات متحده آمریکا به ۸۵۰ سیستم پرتاب کننده (از جمله ۱۱۳ بم افکن، ۲۸۸ راکتی که از تحت البحری پرتاب میشوند و ۴۵۰ راکت قاره پیما میباشد) میرسد. این سیستم های پرتاب کننده میتوانند در مجموع ۲۲۰۰ کلاhek هستوی را به اهداف شان رهنمایی کنند. سلاح هستوی مستقر در اروپا نیز بایستی در آینده های نزدیک تجدید گردند و پس از سال ۲۰۲۰ بوسیله بم های اتومی جدید نوع بی ۶۱-۱۲ تعویض گردند. اینکه بعضاً سیاستمدارها در آلمان در بیانیه های

فرمایشی شان زدودن سلاح اتمی را مطالبه مینمودند در حال حاضر مطرح بحث نیست زیرا کنون مدرنیزه کردن آن مطالبه میشود.

انستیتوت مونتری برای تحقیقات بین المللی مصارف مدرنیزه ساختن ذخائر سلاح اتمی ایالات متحده را طی سه دهه بعدی به ۱۱ بلیون به بیان عددی ۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ دالر تخمین میکند.

مدرنیزه کردن همه جانبه نیرو های نظامی ایالات متحده

رئیس پنتاگون چاک هیگل میخواید با استفاده از این تحقیقات مدرنیزه کردن همه جانبه نیرو های نظامی ایالات متحده را آغاز نهد. موصوف روز شنبه در یک کنفرانسی منعقد در شهرک همجواری لاس انجلس اظهار داشت که این ریفورم، نیرو های نظامی ایالات متحده را کاملاً دگرگونه میسازد. هیگل "ابتکار نو آوری دفاعی" را با "تکانه یی برای دستیابی به مدرن ترین تکنالوژیها" اعلام داشت: تخنیک روباتها، کامپیوتریزه کردن، تجسم میدان عملیات جنگی به روی پرده محل قومانده و آنها به گونه سه بعدی و بالاخره مدرنیزه ساختن سیستم راکتهای دورمنزل و سلاح مافوق سرعت صوت، پروگرام های توسعه یافته سیستم ایمنی انترنتی و همچنان سیستم های طیارات بدون سر نشین مبادی اصلی آنها تشکیل میدهند.

موصوف تأکید نمود که این پروگرامها بخاطر آن ضروری پنداشته میشوند که تا از سبقت موجود در رابطه با تخنیک سلاح در مقایسه با چین و روسیه کاسته نشود. هیگل اضافه میکند که "در آن زمانی که ما مصروف دو جنگ بودیم رقبای نیرومند ما اردو های شان را مدرنیزه کردند". با وجود بودجه محدود و سیزده سال جنگ اکنون ایالات متحده امریکا میخواید زمینه آنها مساعد سازد تا تفوق نظامی اش را گسترش دهد ویا اینکه بگونه پیشین حفظ کند. در غیر آن جهان به عدم ثبات مواجه شده و پر مخاطره میشود، اینست اظهارات وزیر جنگ ایالات متحده که اضافه میکند "به مراتب تهدید کننده تر از جنگ جهانی دوم برای امریکا و شهروندان آن میباشد". نامبرده از کانگرس ایالات متحده تقاضا کرد تا هزینه مالی ضروری را بدسترس قرار دهد.

ناتو تمثیل نیرومندی میکند

موازی با برنامه های تسلیحاتی، ناتو پلان همه جانبه مأموریت ها را رویدست گرفته است که بر پایه آن یک نیروی واکنش سریع در حال ایجاد است. مزید بر آن نظارت شدید بر حریم زمینی، بحری و فضایی و ایجاد پایگاه های نظامی دایمی در اروپای شرقی تکمیل کننده آنست. این پلان در اجلاس سران در اوائل ماه سپتامبر در ویلس از جانب ۲۸ رئیس حکومت کشور های عضو به تصویب رسید. محتوای این سند که در بیشتر از ۲۰ صفحه توضیح گردیده است اشد

محرم است. گفته میشود که "این پلان دفاع کلکتیفی ناتو را تقویت میبخشد". در واقعیت هدف ناتو آنست تا از دیدگاه نظامی روسیه را در محاصره بکشاند و بیشتر از پیش آنرا تحت فشار قرار دهد.

حتی در نشست بعدی وزیران خارجه کشور های ناتو قرار است در اوایل دسامبر امسال به مثابه "هوشدارِ روشنی برای ماسکو" گامهای نخست برای ایجاد "نیروهای واکنش سریع" در رأس آن حکومت آلمان گذاشته شود. تدابیر جدید منتج بدان خواهد گردید که آنعده از کشور های ناتو چون آلمان که توانمندی مالی بیشتر را دارند مجبورند تا با گذشت زمان بودجه دفاعی شانرا ارتقا دهند. آلمان در حال حاضر با صرف حدود ۳۲ میلیارد یورو برای امور دفاعی فاصله زیادی از آن مبالغی دارد که در ابتدا به ناتو وعده داده است.

"مردِ روسی تهدید میکند". و آن مرد را نمیتوان با اردوی تجهیز طلب آلمان درس عبرت داد. برای این کار باز هم ضرورت به سلاح جدید چون تانک، تانکهای توپدار، هلیکوپتر های جنگی ویا هم سیستم دافع راکتی (میدس) در برابر راکت های کوتاه منزل است تا بتوان در جنگ های منطقی پهنه دار در برابر روسها ایستاده گی کرد. تعمیل ارقام حد اقل وضع شده از جانب ناتو برای تسلیحات یعنی ۲% تولید ناخالص ملی را بایست آلمان عملی دارد. روشنتر اظهار میدارم: آلمان مجبور است تا بودجه دفاعی اش را ۵۵% افزایش دهد تا خواست ناتو برآورده شود واین رقم به ۴۹۵ میلیارد یورو میرسد.